UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ LAO ĐỘNG-THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số:          /SLĐTBXH-BTXH-NCC
V/v báo cáo kết quả thực hiện chương

trình MTQG giảm nghèo bền vững năm

2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Lai Châu, ngày       tháng    năm 2023

Kính gửi: - Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh Lai Châu;

- Các Sở: Nông nghiệp - PTNT; Y tế, Xây dựng,

Thông tin và Truyền thông;

- Ban Quản lý Dự án đầu tư xây dựng các công trình

Dân dụng và Công nghiệp;

- Trường Cao đẳng Cộng đồng;

- UBND các huyện, thành phố.

Căn cứ Quyết định số 90/QĐ-TTg ngày 18/01/2022 của Thủ tướng Chính

phủ: Phê duyệt Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững giai đoạn

2021 – 2025;

Căn cứ Thông tư số 10/2022/TT-BLĐTBXH ngày 31/5/2022 của Bộ Lao

động, Thương binh và Xã hội: Hướng dẫn giám sát, đánh giá thực hiện Chương

trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững giai đoạn 2021 – 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 3931/KH-UBND ngày 20/10/2022 về giám sát, đánh

giá kết quả thực hiện chương trình MTQG giảm nghèo bền vững giai đoạn 2021-

2025 trên địa bàn tỉnh Lai Châu;

Căn cứ Công văn 784/CV-VPQGGN ngày 15/12/2023 của Văn phòng Quốc

gia về giảm nghèo về việc cập nhật số liệu chương trình mTQG giảm nghèo

 Để có cơ sở báo cáo kết quả thực hiện chương trình MTQG giảm nghèo bền

vững trên địa bàn tỉnh năm 2023. Sở Lao động -Thương binh và Xã hội đề nghị

các sở, ngành có liên quan và UBND các huyện, thành phố căn cứ nguồn vốn được

giao báo cáo kết quả thực hiện ( số liệu thực hiện, tỷ lệ % giải ngân tại thời điểm

báo cáo và  ước thực hiện 31/01/04) Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững

năm 2023 về sở Lao động – TBXH trước ngày 20/12/2023 để tổng hợp báo UBND

tỉnh vaf Bộ Lao động - TBXH.

Rất mong các sở, ngành có liên quan và UBND các huyện, thành phố quan

tâm chỉ đạo tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, BTXH-NCC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIẢM ĐỐC

Trần Đỗ Công

		2023-12-15T15:51:52+0700

		2023-12-15T15:57:55+0700

		2023-12-15T15:57:49+0700

		2023-12-15T15:57:49+0700

		2023-12-15T15:57:49+0700

		2023-12-15T15:58:21+0700